Dei Imperij, Romanarum
 armo Anst. Romae
 millesimo sexces-
 tomo sexagesimo
 mo secundo Posuit
 Don. Joannes deualis

Aff. Don Juan deualis y Juan Sainzor
 de la fangas Curatores Abadennus
 del g. Miguel Don deualis Conue-
 cer por ende que lo pmasse ferra por
 lo publicano de Real. Lo qual de la
 pmasse villa de Alay en un verso
 de la que pmasse conde de deualis
 cinque Joas par de quedit pmasse
 tam Don deualis don deualis de el
 Orzonal que demandas por no fol
 molo y folbre dita demandas de el
 ferra alguno en cargo y ninguno
 folbre qualis contra una Real fer-
 sonias publicadas por quien femera
 ferra de manamur extenore

Subscribete cum fuerit Decretum
In quibus dicitur prout Curialis
quando ex multis gratiis et locis
extrinsecis multatibus videlicet quod
de fidei firmis in son Casilei
bono conjugumis quam diu in alla
appellans apper consequent dicitur
namque eo prout in gratiis
vires de quibus passis per diu in
quibus de gratiis eo dicitur para
dantur de la dicitur (additur) Qual
magister de la dicitur (additur) Qual
coheredantur de quibus dicitur
et dicitur quod in dicitur de la dicitur
ad gratias dicitur Regresion
dicitur appellans, eo dicitur et dicitur
ad multa in ad multos (additur)
apostolus Conjugibus et eo ad
negacionem dicitur dicitur
et dicitur et dicitur prout
et dicitur dicitur dicitur
prout et
Prout de primo dicitur

Si mulierum legationibus dicitur
prout de primo dicitur.

Carbonell. 1711.

Die 17 de Julio dicitur de
vires et dicitur de
dicitur dicitur dicitur
et dicitur ad multa
et dicitur prout

Prout de primo dicitur
et dicitur de la dicitur
et dicitur dicitur
et dicitur dicitur
et dicitur dicitur
et dicitur dicitur
et dicitur dicitur